CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG
VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

-----------***-----------

Số: 04/2018/TGG/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------***-----------

Hà Nội, ngày 07 tháng 5 năm 2018

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua giá niêm yết của cổ phiếu Công ty

-------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội khoá XIII, kỳ họp thứ 8
thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

 Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 07 tháng 05 năm 2018 về việc thông qua giá
niêm yết của cổ phiếu Công ty.

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU 1: Thông qua đăng ký giá niêm yết của cổ phiếu Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư

Trường Giang như sau:

- Tổ chức đăng ký : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

- Tên tiếng Anh : TRUONG GIANG INVESTMENT AND CONSTRUCTION JOINT

STOCK COMPANY

- Tên viết tắt  : TRUONG GIANG INVESTMENT AND CONSTRUCTION.,JSC

- Tên chứng khoán:    Cổ phiếu Công ty cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

- Mã chứng khoán:    TGG

- Mệnh giá:     10.000 đồng (Mười nghìn đồng)

- Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

- Tổng số lượng chứng khoán đăng ký:  26.000.000 cổ phiếu

- Tổng giá trị chứng khoán đăng ký: 260.000.000.000 đồng

- Giá tham chiếu ngày giao dịch đầu tiên: 10.700 đồng/cổ phiếu

- Giá tham chiếu này được xác định dựa trên cơ sở giá trị sổ sách của Công ty tại ngày 31/12/2017

ĐIỀU 2: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang, Ban kiểm soát, Ban Tổng

Giám đốc và những người có liên quan có trách nhiệm thực hiện các công việc này.

Nơi nhận:

- Các TV HĐQT, BTGĐ, BKS;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2018-05-08T14:59:56+0700